(Shtojca nr.2)
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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

ne identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

k-mail

INumér telefoni
mobil

Lloji i Zgjedhjeve
|

giedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés 11 maj
2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socalifde (7S )

I;ta kur ka filluar
monitorimi

[l.0l 2035

Data kur ka mbaruar
monitorimi

Q0. .01 2025

Data e dorézimit té
raportit:

21.0[. 2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren

pér Subjektin Zgjedhor /P‘-S

Nénshkrim Monitoruesit



I1. Tabela e GJIETJEVE né terren

NR|[QARKU [BASHKIA|NJ.ADMIN|ADRESA [DATA GJETJA |SIP. [SASIA |KOMENTE/PERSHKRIN
(Numér)
1 |Elbasan |Elbasan Elbasan Lagjja G1 1 Subjekti zgjedhor Partia
"Emin Socialiste ka hapur zyre
Matraxhiu®, elektorale ne nje ambient
rruga prane Stadiumit “"Elbasan
"Kamber Arena” pa identifikimin e
Sejdini”, duhur ligjor dhe vendosur
prane ne nje armbient pergjate
Stadiumit Bulevardit "Qemal Stafa”
‘Elbasan Elbasan te pashoqgeruar rr
Arena” shenimin “Prodhuar nen
pergjegjesine ligjore te..."
2 |Elbasan |Elbasan Elbasan Lagjja El 1 Subjekti zgjedhor Partia
"Kala”, Socialiste ne pranine e
bar- Kryeministrit, Kryetarit te
restorant Bashkise Elbasan kane
hotel organizuar nje aktivitet
"Skampis” publik dhe ne prani te
Elbasan medias ne lidhje me
vendimmarrjet
institucionale me natyre
elektorale

Raport mbi SHKELJET e Subjektit Zgjedhor /’DS
Nénshkrim Monitoruesit



IIL. Legjenda ¢ gjetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té& mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1,;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, {sipas udh&zimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =)1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisie video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = 01.
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Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nanchkrim Manitoruesit



